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LITLG FINE SOCK FLAX
Référence LTG-FSO-FLX LITLG

LAINE FINE SOCK
Composition : 75% Mérinos SW – 25% Nylon

Entretien du lainage : Lavage à la main uniquement. Ne pas
dépasser 40°
Chlore interdit
Sèche linge interdit
Séchage à plat

Catégorie de fil : 03 Ply - Light fingering

Aiguilles conseillées : 2.5
3
3.5
4
4.5
5

Mailles par échantillon : 32 mailles

Echantillon :

Poids de la pelote : 100g

Longueur de fil : 435 m

Conditionnement : Écheveau

Nombre de pelotes pour pull taille 40 : 3 pelotes

La laine LITLG Fine Sock de LITLG est un fil léger de type Light Fingering constitué de 75% de mérinos superwash et de 25% de nylon. Ce
fil teint à la main en Irelande est le candidat idéal pour toutes vos chaussettes mais il se prêtera également très bien aux vêtements et
accessoires tels que les châles par exemple. Le plus dur restera sans nul doute de choisir les couleurs !
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https://www.madlaine.fr/
https://www.madlaine.fr/litlg/litlg-fine-sock-flax
https://www.madlaine.fr/marques/litlg
https://www.madlaine.fr/litlg/laine-fine-sock

